
2
3
5

2
3
0

170

1
8
5

205

210

2
1
5

2
2
0

2
2
5

2
2
5

2
2
5

2
3
0

2
3
0

235

2
4
0

2
4
5

2
5
5

Lóðamörk

Deiliskipulagsmörk

DRÖG

SKÝRINGAR

 DEILISKIPULAG TJARNAVIRKJUN Í EYJAFIRÐI

Teikning nr.

Útgáfa

Mælikvarði

Dags. Teiknað afUnnið fyrir

Blaðstærð

Tillaga

02.11.2017

SAMÞYKKTIR

Skipulags- og umhverfisnefnd:

41. grein Skipulagslaga nr. 123 / 2010 var samþykkt í

Deiliskipulag þetta, sem auglýst hefur verið samkvæmt

1:5.000

Deiliskipulag

001

þrs

V01

Byggingarreitur

Sveitarstjórn:

Stjórnartíðinda þann ____________________ nr. __________

Auglýsing um gildistöku deiliskipulagsins var birt í B-deild

(undirskrift)

________________________________________

þann ___________________________ 2017

þann ___________________________ 2017

með athugasemdafresti til         ________________ 2018

Tillagan var auglýst frá             ________________  2017

MKV. 1:5.000

Núverandi vegur 

Tjarnavirkjun ehf.

Tjarnavirkjun

A1

Eyjafjarðarsveit

Másstaðarúst

Tjarnir

Halldórsstaðir

Aðrennslispípa

Lón

Tjarnir

Friðlýstar minjar

Stöðvarhús

Jöfnunarþró

Inntak

Efnistaka

Efnistaka

Mynd 1

Stækkun, stöðvarhús, Mvk. 1:2000

Nýr vegur að stíflu

A
ð
re

n
n
s
lis

p
íp
a
 1

4
0
0
 m


